

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
9	ART. R	INTPROG INTERVENTI PROGRAMMATI LINER01 VIA VIRLE - CARMAGNOLA CARMA Comune di Carmagnola Risanamento di condotta o manufatto fo...enti. Per condotte a sezione circolare									
2	ART. R/M2	Per condotte diam 800 mm spessore mm 8 Sommano ART. R/M2	ml					200,00			
								200,00	€ 550,12		€ 110.024,00
2	ART.R-6	Esecuzione di lavori propedeutici o ...za dell'area sottoposta all'ispezione.									
	R-6/002	Da n° 4 allacciamenti in poi per ogni allacciamento Sommano R-6/002	cad					12,00			
								12,00	€ 210,00		€ 2.520,00
11	ART.R-7	Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)									
	R-7/001	Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure Sommano R-7/001	kg					120,00			
								120,00	€ 32,00		€ 3.840,00
3	NOLI 075	Nolo di motocompressore per l'aliment...elli per il tempo di effettivo impiego									
	NOLI.075.015	Da l 0700 (EURO venticinque/87)						30,00			
		A Riportare:						30,00			€ 116.384,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						30,00			€ 116.384,00
		Sommano NOLI.075.015	h					30,00	€ 25,87		€ 776,10
7	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.005	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)						30,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					30,00	€ 9,95		€ 298,50
8	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						30,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					30,00	€ 6,65		€ 199,50
4	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.									
		Sommano NOLI 130	corpo					1,00			
								1,00	€ 60,00		€ 60,00
5	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						2,00			
		Sommano NOLI 131.005	gg					2,00	€ 2,02		€ 4,04
6	F_PI 15	Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la sua pulizia e disinfezione:									
		A Riportare:									€ 117.722,14

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
12	F_PL.15.10	Riporto: sezione circolare:dal diametro 600 mm ...metro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)	cad					2,00			€ 117.722,14
		Sommano F_PL.15.10						2,00	€ 205,55		€ 411,10
	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con relativi tappi di sigillatura									
	14.P05.A25.005	005) ...	m					200,00			
		Sommano 14.P05.A25.005						200,00	€ 1,37		€ 274,00
	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.									
	CAN.JET.10.01	a trazione semplice	h					48,00			
		Sommano CAN.JET.10.01						48,00	€ 117,00		€ 5.616,00
	ART.R-5	Realizzazione del taglio, in corrispon...zza dell'area sottoposta all'ispezione									
	R-5/002	Da n. 5 allacciamenti in poi costo per ogni allacciamento	cad					20,00			
		Sommano R-5/002						20,00	€ 300,00		€ 6.000,00
		Importo netto Comune di Carmagnola									€ 130.023,24
		Riepilogo									€ 130.023,24
		CARMA Comune di Carmagnola									€ 130.023,24
		A Riportare:									€ 130.023,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 130.023,24
		Sommano LINER01 VIA VIRLE - CARMAGNOLA									€ 130.023,24
		LINER02 VIA TOSI - CARMAGNOLA									
		CARMA Comune di Carmagnola									
15	ART.R-6	Esecuzione di lavori propedeutici o ...za dell'area sottoposta all'ispezione.									
	R-6/002	Da n° 4 allacciamenti in poi per ogni allacciamento						24,00			
		Sommano R-6/002	cad					24,00	€ 210,00		€ 5.040,00
24	ART.R-7	Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)									
	R-7/001	Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure						200,00			
		Sommano R-7/001	kg					200,00	€ 32,00		€ 6.400,00
16	NOLI 075	Nolo di motocompressore per l'aliment...elli per il tempo di effettivo impiego									
	NOLI.075.015	Da 1 0700 (EURO venticinque/87)						36,00			
		Sommano NOLI.075.015	h					36,00	€ 25,87		€ 931,32
20	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.0	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)									
		A Riportare:									€ 12.371,32

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 12.371,32
	05							45,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					45,00	€ 9,95		€ 447,75
21	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						45,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					45,00	€ 6,65		€ 299,25
17	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.						3,00			
		Sommano NOLI 130	corpo					3,00	€ 60,00		€ 180,00
18	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						3,00			
		Sommano NOLI 131.005	gg					3,00	€ 2,02		€ 6,06
19	F_PI 15	Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la sua pulizia e disinfezione:									
	F_PI.15.10	sezione circolare:dal diametro 600 mm ...metro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)						3,00			
		Sommano F_PI.15.10	cad					3,00	€ 205,55		€ 616,65
25	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con									
		A Riportare:									€ 13.921,03

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
14	14.P05.A25.005	Riporto: relativi tappi di sigillatura 005) ...	m					200,00	€ 1,37		€ 13.921,03
		Sommano 14.P05.A25.005						200,00			
14	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.	h					45,00	€ 128,70		€ 5.791,50
		CAN.JET.10 a trazione integrale .02						45,00			
		Sommano CAN.JET.10.02									
13	VID.01.	Indagine videoispettiva di fognature, ... specializzati, gasolio e lubrificante.	n.					3,00	€ 825,68		€ 2.477,04
		01) Intervento giornaliero di video is...a composta da 2 persone, giorno feriale						3,00			
		Sommano VID.01./01) Inte									
22	ART. R	Risanamento di condotta o manufatto fo...enti. Per condotte a sezione circolare	ml					200,00	€ 348,44		€ 69.688,00
		ART. R/G3 Per condotte diam 500 mm spessore mm 6						200,00			
		Sommano ART. R/G3									
23	ART.R-5 R-5/002	Realizzazione del taglio, in corrispon...zza dell'area sottoposta all'ispezione									€ 92.151,57
		Da n. 5 allacciamenti in poi costo per ogni									
		A Riportare:									

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
40	ART.R-6	Riporto: allacciamento	cad					20,00			€ 92.151,57
		Sommano R-5/002						20,00	€ 300,00		€ 6.000,00
		Importo netto Comune di Carmagnola									€ 98.151,57
		Riepilogo CARMA Comune di Carmagnola									€ 98.151,57
		Sommano LINER02 VIA TOSI - CARMAGNOLA LINER03 VIA CEIS - CARMAGNOLA CARMA Comune di Carmagnola									€ 98.151,57
49	ART.R-7	Esecuzione di lavori propedeutici o ...za dell'area sottoposta all'ispezione. Da n° 4 allacciamenti in poi per ogni allacciamento	cad					18,00			
		Sommano R-6/002						18,00	€ 210,00		€ 3.780,00
41	NOLI 075 NOLI.075.0	Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)	kg								
		Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure						60,00			
		Sommano R-7/001						60,00	€ 32,00		€ 1.920,00
41	NOLI 075 NOLI.075.0	Nolo di motocompressore per l'aliment...elli per il tempo di effettivo impiego									
		Da l 0700 (EURO venticinque/87) A Riportare:									€ 5.700,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
	15	Riporto:						48,00			€ 5.700,00
		Sommano NOLI.075.015	h					48,00	€ 25,87		€ 1.241,76
45	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.005	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)						48,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					48,00	€ 9,95		€ 477,60
46	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						48,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					48,00	€ 6,65		€ 319,20
42	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.						1,00			
		Sommano NOLI 130	corpo					1,00	€ 60,00		€ 60,00
43	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						2,00			
		Sommano NOLI 131.005	gg					2,00	€ 2,02		€ 4,04
44	F_PI 15	Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la									
		A Riportare:									€ 7.802,60

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
50	F.PI.15.10	Riporto: sua pulizia e disinfezione: sezione circolare: dal diametro 600 mm ...metro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)	cad					2,00	€ 205,55		€ 7.802,60
		Sommano F.PI.15.10						2,00			
39	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con relativi tappi di sigillatura	m					170,00	€ 1,37		€ 232,90
		14.P05.A25.005) ...						170,00			
		Sommano 14.P05.A25.005									
47	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.	h					48,00	€ 117,00		€ 5.616,00
		CAN.JET.10.01 a trazione semplice						48,00			
		Sommano CAN.JET.10.01									
48	ART. R	Risanamento di condotta o manufatto fo...enti. Per condotte a sezione circolare	ml					170,00	€ 525,78		€ 89.382,60
		ART. R/I4 Per condotte diam 600 mm spessore mm 10						170,00			
		Sommano ART. R/I4									
48	ART.R-5	Realizzazione del taglio, in corrispon...zza dell'area sottoposta all'ispezione									
		R-5/002 Da n. 5 allacciamenti in poi costo per ogni A Riportare:									
											€ 103.445,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
37	ART.R-7	Riporto:	cad								€ 103.445,20
		allacciamento						15,00			
		Sommano R-5/002						15,00	€ 300,00		€ 4.500,00
		Importo netto Comune di Carmagnola									€ 107.945,20
		Riepilogo									
		CARMA Comune di Carmagnola									€ 107.945,20
		Sommano LINER03 VIA CEIS - CARMAGNOLA									€ 107.945,20
		Riepilogo									
		LINER01 VIA VIRLE - CARMAGNOLA									€ 130.023,24
		LINER02 VIA TOSI - CARMAGNOLA									€ 98.151,57
		LINER03 VIA CEIS - CARMAGNOLA									€ 107.945,20
		Sommano INTPROG INTERVENTI PROGRAMMATI									€ 336.120,01
	R-7/001	INTSTAT INTERVENTI SU BASE STATISTICA	kg								
		LINER04 LINER DN 500									
		Altro									
		Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)									
		Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure						200,00			
		Sommano R-7/001						200,00	€ 32,00		€ 6.400,00
		A Riportare:									€ 6.400,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
29	NOLI 075	Riporto: Nolo di motocompressore per l'aliment...elli per il tempo di effettivo impiego									€ 6.400,00
	NOLI.075.015	Da 1 0700 (EURO venticinque/87)						36,00			
		Sommano NOLI.075.015	h					36,00	€ 25,87		€ 931,32
33	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.005	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)						45,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					45,00	€ 9,95		€ 447,75
34	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						45,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					45,00	€ 6,65		€ 299,25
30	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.						3,00			
		Sommano NOLI 130	corpo					3,00	€ 60,00		€ 180,00
31	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						3,00			
		A Riportare:						3,00			€ 8.258,32

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						3,00			€ 8.258,32
		Sommano NOLI 131.005	gg					3,00	€ 2,02		€ 6,06
32	F_PI 15	Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la sua pulizia e disinfezione:									
	F_PI.15.10	sezione circolare:dal diametro 600 mm ...metro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)						3,00			
		Sommano F_PI.15.10	cad					3,00	€ 205,55		€ 616,65
38	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con relativi tappi di sigillatura									
	14.P05.A25.005	005) ...						130,00			
		Sommano 14.P05.A25.005	m					130,00	€ 1,37		€ 178,10
27	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.									
	CAN.JET.10.02	a trazione integrale						30,00			
		Sommano CAN.JET.10.02	h					30,00	€ 128,70		€ 3.861,00
26	VID.01.	Indagine videoispettiva di fognature, ... specializzati, gasolio e lubrificante.									
		01) Intervento giornaliero di video is...a composta da 2 persone, giorno feriale						2,00			
		Sommano VID.01./01) Inte	n.					2,00	€ 825,68		€ 1.651,36
35	ART. R	Risanamento di condotta o manufatto fo...enti.									
		A Riportare:									€ 14.571,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 14.571,49
		Per condotte a sezione circolare									
	ART. R/G3	Per condotte diam 500 mm spessore mm 6						130,00			
		Sommano ART. R/G3	ml					130,00	€ 348,44		€ 45.297,20
36	ART.R-5	Realizzazione del taglio, in corrispon...zza dell'area sottoposta all'ispezione									
	R-5/002	Da n. 5 allacciamenti in poi costo per ogni allacciamento						20,00			
		Sommano R-5/002	cad					20,00	€ 300,00		€ 6.000,00
28	ART.R-6	Esecuzione di lavori propedeutici o ...ezza dell'area sottoposta all'ispezione									
	R-6/001	Fresatura						30,00			
		Sommano R-6/001	cad					30,00	€ 170,00		€ 5.100,00
		Sommano									€ 70.968,69
		Riepilogo									
		Altro									€ 70.968,69
		Sommano LINER04 LINER DN 500									€ 70.968,69
		LINER05 LINER DN 600									
		Altro									
60	ART. R	Risanamento di condotta o manufatto fo...enti.									

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
61	ART. R/12	Per condotte a sezione circolare	ml								
		Per condotte diam 600 mm spessore mm 5						120,00			
	ART.R-5	Sommano ART. R/12	ml					120,00	€	370,29	€ 44.434,80
		Realizzazione del taglio, in corrispon...ezza dell'area sottoposta all'ispezione									
62	R-5/001	Riapertura delle connessioni esistenti	cad					8,00			
		Sommano R-5/001						8,00	€	200,00	€ 1.600,00
	ART.R-7	Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)	kg								
		Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure						40,00			
54	R-7/001	Sommano R-7/001	kg					40,00	€	32,00	€ 1.280,00
	NOLI 075	Nolo di motocompressore per l'aliment...elli per il tempo di effettivo impiego	h								
		Da l 0700 (EURO venticinque/87)						18,00			
58	NOLI.075.015	Sommano NOLI.075.015	h					18,00	€	25,87	€ 465,66
	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
		A Riportare:									€ 47.780,46

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 47.780,46
	NOLI.110.005	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)						18,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					18,00	€ 9,95		€ 179,10
59	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						18,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					18,00	€ 6,65		€ 119,70
55	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.						2,00			
		Sommano NOLI 130	corpo					2,00	€ 60,00		€ 120,00
56	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						2,00			
		Sommano NOLI 131.005	gg					2,00	€ 2,02		€ 4,04
57	F_PI 15	Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la sua pulizia e disinfezione:									
	F_PI.15.10	sezione circolare:dal diametro 600 mm ...ametro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)						2,00			
		Sommano F_PI.15.10	cad					2,00	€ 205,55		€ 411,10
		A Riportare:									€ 48.614,40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
63	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con relativi tappi di sigillatura	m								€ 48.614,40
	14.P05.A25.005	005) ...						120,00			
		Sommano 14.P05.A25.005						120,00	€ 1,37		€ 164,40
52	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.	h								
	CAN.JET.10.01	a trazione semplice						18,00			
		Sommano CAN.JET.10.01						18,00	€ 117,00		€ 2.106,00
51	VID.01.	Indagine videoispettiva di fognature, ... specializzati, gasolio e lubrificante.	n.								
		01) Intervento giornaliero di video is...a composta da 2 persone, giorno feriale						2,00			
		Sommano VID.01./01) Inte						2,00	€ 825,68		€ 1.651,36
53	ART.R-6	Esecuzione di lavori propedeutici o ...ezza dell'area sottoposta all'ispezione	cad								
	R-6/001	Fresatura						12,00			
		Sommano R-6/001						12,00	€ 170,00		€ 2.040,00
		Sommano									€ 54.576,16
		Riepilogo									

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
73	ART. R	Altro									€ 54.576,16
		Sommano LINER05 LINER DN 600									€ 54.576,16
		LINER06 LINER DN1200									
74	ART. R/P2	Altro	ml								
		Risanamento di condotta o manufatto fo...enti. Per condotte a sezione circolare									
		Per condotte diam 1200 mm spessore mm 12									
75	ART.R-5	Sommano ART. R/P2	cad								
		Realizzazione del taglio, in corrispon...ezza dell'area sottoposta all'ispezione									
		Riapertura delle connessioni esistenti									
67	NOLI 075	Sommano R-5/001	kg								
		Fornitura di resine del tipo Epoxonic,...MUNE ore normali (paga + oneri) (EURO)									
		Fornitura di resine speciali per l'ese...menti parziali come giunzioni e fessure									
A Riportare:											€ 105.506,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 105.506,50
	NOLI.075.015	Da l 0700 (EURO venticinque/87)						18,00			
		Sommano NOLI.075.015	h					18,00	€ 25,87		€ 465,66
71	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.005	Per il primo giorno all'ora (EURO nove/95)						18,00			
		Sommano NOLI.110.005	h					18,00	€ 9,95		€ 179,10
72	NOLI 110	Nolo pompa sommergibile di almeno 60 l...edili necessari e richiesti dalla D.L.									
	NOLI.110.010	Per i giorni successivi, costo orario...preso l'autocarro con gru (EURO sei/65)						18,00			
		Sommano NOLI.110.010	h					18,00	€ 6,65		€ 119,70
68	NOLI 130	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...ta/00) per il primo giorno di utilizzo.						2,00			
		Sommano NOLI 130	corpo					2,00	€ 60,00		€ 120,00
69	NOLI 131	Nolo palloni pneumatici (tappi) Nolo g...giorno di utilizzo successivo al primo.									
	NOLI 131.005	Dimensioni Ø 20÷80 cm. (EURO due/02)						2,00			
		Sommano NOLI 131.005	gg					2,00	€ 2,02		€ 4,04
		A Riportare:									€ 106.395,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
70	F_PI 15	Riporto: Posa in opera di tappo pneumatico per ...zione e la sua pulizia e disinfezione:	cad								€ 106.395,00
	F_PI.15.10	sezione circolare:dal diametro 600 mm ...metro 1000 mm (EURO duecentocinque/55)						2,00			
		Sommano F_PI.15.10						2,00	€ 205,55		€ 411,10
76	14.P05.A25	Posa in opera di tubi PVC rigidi o fle...verso con relativi tappi di sigillatura	m								
	14.P05.A25.005	005) ...						90,00			
		Sommano 14.P05.A25.005						90,00	€ 1,37		€ 123,30
65	CAN.JET.10	Nolo di canal-jet munito di filtro per... ale ed ogni ulteriore onere necessario.	h								
	CAN.JET.10.01	a trazione semplice						18,00			
		Sommano CAN.JET.10.01						18,00	€ 117,00		€ 2.106,00
64	VID.01.	Indagine videoispettiva di fognature, ... specializzati, gasolio e lubrificante.	n.								
		01) Intervento giornaliero di video is...a composta da 2 persone, giorno feriale						3,00			
		Sommano VID.01./01) Inte						3,00	€ 825,68		€ 2.477,04
66	ART.R-6	Esecuzione di lavori propedeutici o ...ezza dell'area sottoposta all'ispezione									
	R-6/001	Fresatura									
		A Riportare:									€ 111.512,44

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
77	OO.SS.	Riporto:	cad								€ 111.512,44
		Sommano R-6/001						15,00			
		Sommano						15,00	€ 170,00		€ 2.550,00
		Riepilogo									€ 114.062,44
		Altro									€ 114.062,44
		Sommano LINER06 LINER DN1200									€ 114.062,44
		Riepilogo									
		LINER04 LINER DN 500									€ 70.968,69
		LINER05 LINER DN 600									€ 54.576,16
		LINER06 LINER DN1200									€ 114.062,44
		Sommano INTSTAT INTERVENTI SU BASE STATISTICA									€ 239.607,29
		OO.SS ONERI SICUREZZA									
		Altro									
		Altro									
		ONERI SICUREZZA	corpo					1,00			
		Sommano OO.SS.						1,00	€ 24.272,70		€ 24.272,70
		Sommano									€ 24.272,70
		Riepilogo									
		Altro									€ 24.272,70
		A Riportare:									€ 24.272,70

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 24.272,70
		Sommano									€ 24.272,70
		Riepilogo									
		Altro									€ 24.272,70
		Sommano OO.SS ONERI SICUREZZA									€ 24.272,70
		Riepilogo									
		INTPROG INTERVENTI PROGRAMMATI									€ 336.120,01
		INTSTAT INTERVENTI SU BASE STATISTICA									€ 239.607,29
		OO.SS ONERI SICUREZZA									€ 24.272,70
	ImpC	Sommano									€ 600.000,00
	TA	Totale Somme A									€ 600.000,00
	TOS	Totale oneri della sicurezza								4,05	€ 24.272,70
	IBA	Importo soggetto a ribasso									€ 575.727,30
	RC	Ribasso contrattuale del ...%									€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori									€ 600.000,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO							
TOTALI PER CATEGORIA							
CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
INTPROG	INTERVENTI PROGRAMMATI	€ 336.120,01		€ 336.120,01	€ 336.120,01		56,02
CARMA	Comune di Carmagnola	(€ 130.023,24)	€ 130.023,24	(€ 130.023,24)	(€ 130.023,24)		21,67
CARMA	Comune di Carmagnola	(€ 98.151,57)	€ 98.151,57	(€ 98.151,57)	(€ 98.151,57)		16,36
CARMA	Comune di Carmagnola	(€ 107.945,20)	€ 107.945,20	(€ 107.945,20)	(€ 107.945,20)		17,99
INTSTAT	INTERVENTI SU BASE STATISTICA	€ 239.607,29		€ 239.607,29	€ 239.607,29		39,93
Altro	Altro	(€ 70.968,69)	€ 70.968,69	(€ 70.968,69)	(€ 70.968,69)		11,83
Altro	Altro	(€ 54.576,16)	€ 54.576,16	(€ 54.576,16)	(€ 54.576,16)		9,10
Altro	Altro	(€ 114.062,44)	€ 114.062,44	(€ 114.062,44)	(€ 114.062,44)		19,01
OO.SS	ONERI SICUREZZA	€ 24.272,70		€ 24.272,70	€ 24.272,70		4,05
Altro	Altro	(€ 24.272,70)	€ 24.272,70	(€ 24.272,70)	(€ 24.272,70)		4,05
	TOTALE	€ 600.000,00	€ 600.000,00	€ 600.000,00	€ 600.000,00		100,00